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CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS VOX

Presupuesto afio 2021
Resultado de la actividad no electoral (miles de euros)
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INGRESOS PUBLICOS
Subvencidn de funcionamiento
Subvencion de seguridad

INGRESOS PRIVADOS
Cuotas de afiliados
Aportaciones y donaciones
Otros ingresos

APORTACION GRUPOS INSTITUCIONALES

TOTAL INGRESQOS

Ingresos VOX

Presupuesto afio 2021

Miles de euros
8.397
415

8.812

4.611
214
261

5.086

1.323

15.220

Ingresos
privados
33%

Ingresos

publicos
58%

Aportacion

grupos

institucionales
9%



Gastos VOX

Presupuesto afio 2021

Miles de euros g iy —

Gastos de personal 2.698 .y Jenig
Gastos de sedes 1.327
Servicios profesionales 3.198
Publicidad y propaganda 591
Otros gastos 2.201 s e .
Aportacion a entidades vinculadas 2.500 o

TOTAL GASTOS 12.516

Servicios
profesionales
25%



